МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДЕТСКИЙ САД № 20 «ЯГОДКА» ПОСЁЛКА ПЕРВОМАЙСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ № 176
18.11,2021

Об утверждении Положения
о внутренней системе оценки качества образования в МАДОУ Д/С 20

Во исполнение Федерального закона «Об образовании Российской
Федерации» от 29.12.2012 года №273-Ф3, Устава МАДОУ Д/С 20, в целях
реализации ФГОС ДО, утвержденного приказом Министерства образования
и науки от 17.10.2013г. №1155, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о внутренней системе оценки качества
образования МАДОУ (далее ВСОКО).

2. Ответственному за сайт Подгорной М.В. разместить Положение о
ВСОКО МАДОУ Д/С 20 в сети Интернет на официальном сайте МАДОУ Д/С
20 .

3. Делопроизводителю Каптан А.М. ознакомить работников
Учреждения с Положением о внутренней системе оценки качества
образования МАДОУ Д/С 20 под роспись.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ Д/С 20 /Т.Н. Лисецкая/

		2023-03-03T11:11:00+0300
	СЛЕВА
	Лисецкакя Татьяна Николаевна
	Я являюсь автором этого документа